REQUERIMENTO Nº       , 2016

  Nos termos do art. 218 do Regimento Interno do Senado

Federal, requeremos seja inserido em ata Voto de Pesar pelo falecimento

do ex-Senador NEY MARANHÃO, ocorrido no dia 11 de abril de 2016, na

cidade do Recife/PE.

  Requeremos ainda, nos termos do art. 221, inciso I, a

apresentação de condolências a sua família.

  Sala das Sessões,

Senador FERNANDO COLLOR   Senador CÁSSIO CUNHA LIMA

S
F

/
1

6
7

9
2

.
7

2
7

7
5

-
7

8